registros contables, se puede comprobar que guardan conformidad con los 
libros de Contabilidad, siguiendo procedimientos de general aceptación 
para el control interno. 

LA COMPAÑÍA DE TAXI CONVENCIONAL POSORCAR C.A. S.A. al 
31 de Diciembre 2016 termina el ciclo contable con un Total de Activos de 
USD$ 3.101 36 (Tres mil ciento uno 36/100) y Una Utilidad de USD$ 
989.40 ( Novecientos ochenta y nueve 40/100). 

Atentamente, 

Alex Balladares León  
Cod.30-205